様式第1号（第2条関係）

東根市屋内多目的コート使用許可申請書

年   月   日

 指定管理者 東根温泉協同組合理事長 あて

住所

氏名                 印

  次のとおり使用したいので、申請いたします。

使 用 責 任 者
団体名 住所

氏名        TEL

使 用 の 目 的

使用する日時

年  月  日 使 用 人 員 人

午前

午後
  時  分～

午前

午後
  時  分 使 用 料 納 入 日 年  月  日

使 用 面
・一面

・半面（ Ａ ・ Ｂ ）
使 用 料 円

照 明 設 備 要  ・  不要 照明設備使用料 円

付属施設設備  付属施設使用料 円

合                計 円

  上記のとおり     する。

    年  月  日

指定管理者 東根温泉協同組合理事長  ◯印

許 可

不許可